agape
l[!u.. B
N =
"BREAKFAST
> 9.30-13.00

Daily, between 9:30-13:00, enjoy a cnmpl ry 11,. .........
cappuccino with any dish from the breakfast menu (excluc .'

*In limita disponibilitatii




REGULILE CASEI:

1. Va rugam sa supravegheati copiii sa nu
alerge prin restaurant/terasa sau sa se joace
cu obiectele de decor pentru a evita
provocarea accidentelor!

1. Please make sure that children do not run around
the restaurant / terrace or play with decorative
objects to avoid causing accidents!

2. Va rugam sa parcati bicicletele si
trotinetele in locul special amenajat de la
intrarea in terasa.

2. Please park your bicycles and electric scooters in
the designated area at the entrance to the terrace.

3. Va rugam sa respectati indicatiile

personalului atunci cand sunteti condusi la 3}
masa. Nu va asezati la o masa care are
semnul rezervat pe eal!
v N\
3. Please follow the instructions of the staff when \\

you are led to the table. Don't sit at a table with
the reserved sign on it!

4, Relaxagi—vi si bucurat,i—vi de atmosfera

a memorable experience.

Agape! Ne straduim sa va oferim servicii

placute si o experienta cat mai frumoasa.

4. Relax and enjoy the Agape atmosphere! We

strive to provide you with pleasant services and



OMEGA 42

Paine din faina de grau* 50¢g, ou 100g,
guacamole 120g, somon fume*25¢g
(contine ou, gluten, peste)

143k kcal/100g, OE

Crispy bread, poached egg, guacamole,
smoked salmon

CAZEINA ™ 39

laurt gras 200g, musli integral 40¢g , fructe
proaspete 80g, miere naturala 20g
(contine gluten, migdale)

101 kcal/100g, OE

Yogurt, musli, fresh fruit, natural honey

PROTEINA “* 39

Paine din faina de grau* 50g,

bacon 30g, salam 30g, oua 100g, seminte 2g,
crema de branza 20g, rosii cherry 30g
(contine gluten, susan, lapte, ou)

214 kcal/100g, OE

Crispy bread, bacon and salamy, fried eggs, seeds,

cream cheese, tomatoes

Preturile sunt exprimate in lei. Verificati lista cu alergenii de la sfarsitul meniului *Ingredientele marcate cu stelutd provin din produse congelate.
Prices are expressed in lei. Check the list of allergens at the end of the menu. Ingredientele scrise ingrosat contin alergenii.



OMLETA CU > 37
LEGUME PROASPETE

Oua 100g, ardei 35g, dovlecel 35g, vinete
35g, rucola 10g, rosii cherry 30g, paine din
faina de grau* 50¢g

(contine ou, gluten)

370 kcal/100g, OE

Egg omelette, peppers, zucchini, eggplant,
arugula, cherry tomatoes, crispy bread.

BAGEL CU JUMARI"*® 39
DE OU SI BACON

Bagel din faina de grau* 35g, oua 50¢g, bacon
20¢g, mozzarella 30g, emmentaler 20¢g
(contine ou, gluten, lapte)

163 kcal/100g, OE

Fresh bagel with seeds, egg, bacon, mozzarella Fior

di latte*, emmentaler

CROQUE ™ 37
MONSIEUR

Felii de paine din faina de grau 50g, sunca
60g, emmentaler 70g, mozzarella 50¢g,
rucola 10g, maioneza 50¢g

(contine ou, gluten, lapte)

315 kcal/100g, OE

Hot baked sandwich, ham, emmentaler, mozzarella

Fior di latte®, arugula, mayo

Preturile sunt exprimate in lei. Verificati lista cu alergenii de la sfarsitul meniului *Ingredientele marcate cu stelutd provin din produse congelate,
Prices are expressed in lei. Check the list of allergens at the end of the menu. Ingredientele scrise ingrosat contin alergenii.



TRY THE TASTE OF FRANCE

Freshilyy Baked Croissarts

CROISSANT CU CREMA DE FISTIC ™

Croissant cu unt* 50¢g, crema de fistic 25¢g
(contine lapte, gluten, ou) 352 kcal/100g, OE

Butter croissant”, pistachio cream

CROISSANT CU ]
CREMA DE CARAMEL SARAT *

Croissant cu unt* 50g, crema cu caramel sarat 30g
(contine lapte, gluten, ou) 327 kcal/100g, OE

Butter croissant®, salted caramel cream

CROISSANT CU CIOCOLATA GIANDUIA™

Croissant cu unt* 50g, crema de ciocolata 40¢g
(contine lapte, gluten, ou) 274 kcal/100g, OE

Butter croissant®, chocolate cream

CROISSANT CU UNT -

Croissant cu unt® 50¢g
(contine lapte, gluten, ou)300 kcal/100g, OE

Butter croissant®

18

18

18



-
-

In fiecare zi, intre orele 11:30-15:00%*, la orice fel principal .

e

comandat poti adauga pentru numai 12 lei ciorba de pui a la grec
sau oricare dintre supele cremal! v

Every day, from 11:30 to 15:00%, for any main dish ordered
you can add a cream soup only for 12 leil
*In limita disponibilitatii



o

CIORBA DE PESTE ** 31

Zeama 250g, cod file* 50g, sos de rosii 80g, tacam
peste* 25g, mix de legume 50¢g (telina, pastarnac,
morcov, ceapa), paine din faina de grau* 50¢g,

sare iodata

(contine peste, telina, gluten)

65 kcal/100g, 2E

Peppers, borscht, onion, cod fish*, rice, tomato sauce,

salt, served with crispy bread

CIORBA DE PUI 3% 25
A LA GREC

Bussines Lunch
Zeama 250g, Galbenus de ou 3g, piept de pui
50g, smantana 70g, mix de legume 50¢g (telina,
ceapa, morcovi, pastarnac), paine din fiina de
grau 50g, sare iodata
(contine telina, ou, lapte, gluten)
88 kcal/100g, 2E
Egg yolk, carrots, chicken breast, sour cream, celery, salt,
served with crispy bread

SUPA CREMA *** 25

12 lei in

D E RO $ I I Bussines Lunch

Rosii 180g, ceapa 20g, ardei 20g, usturoi 5g, ulei de
masline, supa de legume, smantana lichida 50¢g,
branza feta 20g, busuioc, crutoane 10g

(contine lactoza, gluten)

67 kcal/100g, 2E
Tomatoes, red onion, kapia pepper, garlic, olive oil,
vegetable broth, liquid cream, feta cheese, basil, croutons

SUPA CREMA DE * 25
LEGUME COAPTE 12 lei in

Bussines Lunch

Morcovi 60g, smantana 50g, telina 170g, crutoane
din faina de grau 15g, sare iodata

(contine lactoza, telina, gluten)

68 kcal/100g, 2E

Baked vegetables, croutons

Preturile sunt exprimate in lei. Verificati lista cu alergenii de la sfarsitul meniului
Prices are expressed in lei. Check the list of allergens at the end of the menu.
Ingredientele marcate cu stelutd provin din produse congelate,

Ingredientele scrise ingrosat contin alergenii.
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Pentru informatii detaliate despre valorile nutritionale si ingredient:
folosite in preparatele noastre, scanati codul QR. & LA

Va informam ca puteti solicita ospatarului ﬂ.“__l;l_a-_' o
meniului detaliat! . W

e r

-




MARGHERITA™ 34

Blat din faina de grau 270g, pulpa de rosii 60g,
mozzarella 100g, parmesan 10g, busuioc 10g, ulei de
masline extravirgin

(contine gluten, lactoza) 237 kcal/100g, 1E

Dough, tomato pulp, mozzarella fior di latte D.0O.C,

parmesan, basil, olive oil E.V.O

BUFALINA ** 48

Blat din fdind de grau 270g, pulpa de rosii 60g,
mozzarella 80g, parmesan 10g, rosii cherry 80g,
busuioc 10g, mozzarella bufala 60g

(contine lactoza, gluten) 212 kcal/100g, 2E
Dough, tomato pulp, mozzarella fior di latte D.0.C, parmesan,
cherry tomatoes, basil, buffalo mozzarella

VEGANA IMPERIAL 36

Blat din fdina de grau 270g, pulpd de rosii 65g, vinete 50g,
dovlecei 50g, ciupeci 70g, rosii cherry 50g, ceapa 30g,
usturoi 5g, ulei de masline extravirgin

(contine gluten) 147 kcal/100g, 1E

Dough.tomato pulp, eggplant, zucchini, mushrooms, cherry

tomatoes, onions, garlic, olive oil E.V.0, oregano

PARMIGIANA " 47

Blat din faina de grau 270g, vinete 120g, parmesan 60g,

VEGETARIENE SI VEGANE

mozzarella 60g, ulei de masline extravirgin

(contine lactoza, gluten) 206 kcal/100g, 1E

Dough, tomato pulp, mozzarella fior di latte D.O.C,
eggplant, parmesan, oregano, olive oil E.V.0.

VEGANA DEL SUD *” 38

Blat din fdinad de grau 270g, pulpa de rosii 65g, friarielini
napoletani 50g, ciuperci 70g, masline 25g, anghinare 60g,
oregano, ulei de masline extravirgin

(contine gluten)214 kcal/100g, 1E

Dough,tomato pulp, Neapolitan friarielli, mushrooms,

olives, artichokes, oregano, E.V.0.

Completeaza fiecare pizza cu un plus de savoare:
Sos de iaurt, (conine lapte 2o0kcal/aog, 0E) 508 sweel chilli contine ou, lapte) 71 kealfang, 48
sau sos rosii dulce,/picant (38 keal/40g, 18) 6

Preturile sunt exprimate in lei. Verificati lista cu alergenii de la sfarsitul meniului *Ingredientele marcate cu stelutd provin din produse congelate.
Prices are expressed in lei.Check the list of allergens at the end of the menu. Ingredientele scrise ingrosat contin alergenii.



BAMBINO ™ 37

Blat din fdina de grau 270g, pulpa de rosii 65g,
mozzarella 100g, prosciutto cotto 80g,
porumb 30g, masline 20g, oregano

(contine lactoza, gluten) 272 kcal/100g, 4E

Dough, tomato pulp, mozzarella fior di latte D.O.C,
prosciutto cotto, corn, olives, oregano

CAPRICCIOSA ** 44

Blat din faina de grau 270g, pulpa de rosii 65g, mozzarella
100g, prosciutto cotto 35g, bacon 35g, ciuperci 65g,
masline 20g, anghinare 40g, ulei de masline extravirgin

(contine lactoza, gluten) 275 kcal/100g, 4E
Dough, tomato pulp, mozzarella fior di latte D.0.C,
cooked ham, bacon, mushrooms, olives,

artichoke, oregano, olive oil EV.O

DIAVOLA ( “” 39

Blat din faina de grau 270g, pulpa de rosii 65g,
mozzarella 100g, spianata calabra 70g, ardei iute 10g,
ulei de masline extravirgin

(contine lactoza, gluten) 275 kcal/100g, 4E
Dough, tomato pulp, mozzarella fior di latte D.O.C, spianata
calabra, hot peppers, oregano, olive oil E.V.0.

PROSCIUTTO E FUNGHI ™ 39

Blat din faina de grau 270g, pulpa de rosii 65g,

mozzarella 100g, prosciutto cotto 75g, ciuperci 70g,

PIZZA CLASIC(E}. DI AGAPE

ulei de masline extravirgin

(contine lactoza, gluten) 214 kcal/100g, 4E
Dough, tomato pulp, mozzarella fior di latte D.O.C,
prosciutto cotto, mushrooms, oregano, olive oil E.V.O*

REGIO (™ 42

Blat din faina de grau 270g, pulpa de rosii 65g, mozzarella

100g, prosciutto cotto 40g, ‘nduja 15g, gorgonzola 40g,
ciuperci 40g, ulei de masline

(contine lactoza, gluten) 246 kcal/100g, 4E

Dough, tomato pulp, mozzarella fior di latte D.O.C.K, prosciutto cotto,
'nduja, gorgonzola D.O.P, mushrooms, oregano, olive oil E.V.O*

Completeaza fiecare pizza cu un plus de savoare:
So0s de iaurl, {contine lapte 80kcal/40g, OE) SOS SWoeel chilli contine ou, lapte) 71 keal/a0g, 4E
sau sos rosii dulce/picant (38 keal/aog, 16) 6

Preturile sunt exprimate in lei. Verificati lista cu alergenii de la sfarsitul meniului U . *Ingredientele marcate cu stelutd provin din produse congelate.
b Pt ; sor picanta : 2 : 5
Prices are expressed in lei.Check the list of allergens at the end of the menu. Ingredientele scrise ingrosat contin alergenii.



RUSTICA “” 41

Blat din fainad de grau 270g, pulpa de rosii 65g,
mozzarella 100g, salam 50g, carnati 50g, ceapa 15g,
masline 20g, ulei de masline extravirgin

(contine gluten, lapte, dioxod de sulf) 285 kcal/100g, 4E
Dough, tomato pulp, mozzarella fior di latte D.O.C,

salami,sausages, onions, olives, oregano, olive oil E.V.O

SALAMI (7 43

Blat din faina de grau 270g, pulpa de rosii 65g,
mozzarella 100g, salam 50¢g, spianata calabra 50g, ulei
de masline extravirgin

(contine gluten, lapte) 286 kcal/100g, 7E
Dough, tomato pulp, mozzarella fior di latte D.0.C, salami,
spianata calabra, oregano, olive oil EV.O

TONNO E CIPOLLA ™™ 45

Blat din fdina de grau 270g, pulpa de rosii 65g,
mozzarella 100g, ton 100g, ceapa rosie 30g,

ulei de masline extravirgin

(contine gluten, lapte, peste) 213 kcal/100g, 1E
Dough, tomato pulp, mozzarella fior di latte D.O.C, tuna,
red onion, oregano, olive oil E.V.O

POLLO E GORGO 45

Blat din faina de grau 270¢g, mozzarella 100g, piept de
pui 100g, ciuperci 60g, gorgonzola 30g, masline 25g,

PIZZA CLASICO DI AGAPE

ulei de masline extravirgin
(contine gluten, lapte) 238 kcal/100g, OE
Dough, mozzarella fior di latte D.O.C, chicken breast,

mushrooms, gorgonzola D.O.P, olive, oregano, olive oil E.V.O

QUATTRO FORMAGGI ™ 48

Blat din faina de grau 270g, mozzarella 60g, parmesan
60g, gorgonzola 30g, cascaval 60g, ulei de masline
extravirgin (contine gluten, lapte) 1413 kcal/100g, OE
Dough, mozzarella fior di latte D.O.C, parmesan, gorgonzola
D.0.P, cheese, oregano, olive oil E.V.O

Completeaza fiecare pizza cu un plus de savoare:
S0s de iaurl, [contine lapte B0kcalfa0g, OE) 505 SWeel chilli contine ou, lapte) 71 kealfa0g, 4E
sau sos rosii dulce, picant 38 keal/a0g, 18) 6

Preturile sunt exprimate in lei. Verificati lista cu alergenii de la sfarsitul meniulu Vlsor nicants *Ingredientele marcate cu stelutd provin din preduse congelate.
Prices are expressed in lei.Check the list of allergens at the end of the menu. i Ingredientele scrise ingrasat contin alergenii.



AGAPE™

prosciutto cotto 80g, prosciutto crudo 60g, pi;l_:p:le__san 25g, Ny

burrata 80g, pesto Genovese 10g : .L"-.I.“ﬂ

(contine gluten, lapte)
244 kcal/100g, 5E

e, scanati codul QR.
sl Marianta imprimata

ingredientele folo
Vi informam ci puteti s¢
a meniului detaliat!




CANOE ™ 54

Blat din faina de grau 270g, mozzarella 100g, prosciutto cotto 80g,
‘nduja 10g, rucola 25g, rosii cherry 60g, burratta 60g

(contine gluten, lapte) 202 kcal/100g, 4E

Dough, tomato pulp, mozzarella fior di latte D.0.C, ‘nduja, prosciutto cotto,

cheese, oregano, olive oil EV.0, arugula, cherry tomatoes, buratta D.0.C

PARMA ™ 56

Blat din fiina de grau 270g, pulpa de rosii 65g, mozzarella 80g, ‘nduja
10g, ulei de masline extravirgin, rucola 30g, prosciutto crudo 70g,
parmesan 10g, rosii cherry 100g, burrata 80g

(contine gluten, lapte) 212 kcal/100g, 5E

Dough, tomato pulp, mozzarella fior di latte D.0.C, ‘nduja, oregano, E.V.0 olive
oil, arugula, prosciutto crudo, parmesan chips, cherry tomatoes, buratta D.0.C

LA NONNA 56

Blat din fiina de grau 270¢g, pulpa de rosii 60g, mozzarella 80g,

carnati 50g, 'nduja 10g, bacon 25g, parmesan 10g, ciuperci 30g,
usturoi, ceapa rosie 20g, ulei de masline extravirgin, burrata 80g
(contine gluten, lapte, dioxid de sulf) 227 kcal/100g, 2E

Dough, tomato pulp, mozzarella fior di latte D.0.C, sausages,

‘Nduja, bacon, parmesan, mushrooms, garlic, oregano

red onion, olive oil E.V.0, buratta D.O.C.

SOLE ( 46

Blat din fidind de grau 270g, pulpa de rosii 65g, mozzarella 80g,
spinata calabra 35g, prosciutto cotto 35g, ‘nduja 10g, pesto Genovese
20g, ulei de masline extravirgin, burratta 80g, parmesan 10g
(contine gluten, lapte) 250 kcal/100g, 5E

Dough, tomato pulp, mozzarella fior di latte D.O.C,

spianata calabra, prosciutto cotto, ‘nduja, Genoese pesto,

oregano, olive oil E.V.0, buratta D.O.C

CALZONE NAPOLETANO 5o 43
AL FORNO

Blat din faina de grau 270g, pulpa de rosii 40g, mozzarella 100g,
prosciutto cotto 60g, parmesan 10g, piper, oregano,

ulei de masline, burratta 60g (contine gluten, lapte) 233 kcal/100g, 5E
Dough, tomato pulp, mozzarella fior di latte D.0.C, prosciutto cotto, parmesan,

ricotta, pepper, oregano, olive oil E.V.0, buratta D.0.C

Completeaza fiecare pizza cu un plus de savoare:
S0s de iaurt, (contine lapte 80kcaliog, 08 08 sweel chilli contine ou, lapte) 71 keal/aog, 4€
sau sos rosii dulce/ picant (38 keal/aog, 16) 6

Prices are expressed in lel. Check the list of allergens at the end of the menu,
*Ingredientele marcate cu stelutd provin din produse congelate

Prequrile sunt exprimate in lei. Verificatl lista cu alergenii de la sfarsitul meniulul s
§ P 3 ( Usor picanta
Ingredientele scrise ingrogat contin alergenii



LUNCH&DINNER

11:30-23:00
B T .

STARTERS

CHARCUTERIE PLATE

Struguri 70g, spinata 40g, salam Napoli 50g, prosciutto crudo 50g,
parmesan 50g, gorgonzola 40g, prosciutto cotto 60g, emmentaller
30g, mix seminte 30g, fructe de sezon 20g

(contine lapte, susan, fructe cu coaja lemnoasa) "

278 kcal/100g, 2E X
Emmentaler, parmesan, prosciutto, Italian salami, dehydrated fruits, walnut,

=i

A A

seed mix -

Pentru informatii detaliate despre valorile nutritiﬂn’ihr‘-}ﬂ mgredtenteie
~r folosite in preparatele noastre, scanati codul QR.

Va informam ca puteti solicita ospatarulul si varianta imprimata a
meniului detaliat! '




FRESH BURRATA “* 61

Burrata 240g, rosii cherry 150g, pesto 20g,
rucola 10g, ulei de masline 10g (contine lapte)
177 kcal/100g, 1E

Burrata, mix of cherry tomatoes,

homemade pesto, arugula

HUMMUS 36

Naut 80g, pasta de susan, conopida coapta 10g,
salata tabbouleh 35g, paine crocanta®* 50g, seminte
(contine susan, gluten)

218 kcal/100g, OE

Chickpeas, sesame paste, baked cauliflower, tabbouleh

salad, crispy bread

EDAMAME " 31

Edamame 250¢g, mix susan 10g, ulei de susan 10g

(contine susan)
224 kcal/100g, OE
Edamame, mix susan, susan oil

CARTOFI CU BACON ** 33
S| CHEDDAR

Cartofi prajiti 180¢g, sos cheddar 100g,
baccon prajit 25g

(contine lapte)

345 kcal/100g, 4E

French fries, cheddar sauce, crispy bacon

Preturile sunt exprimate in lei. Verificati lista cu alergenii de la sfarsitul meniului
Prices are expressed in lei.Check the list of allergens at the end of the menu.
*Ingredientele marcate cu stelutd provin din produse congelate.

Ingredientele scrise ingrosat contin alergenii.



CREVETI IN SOS ™ 49
DE UNT

Creveti* 120g, unt 20g, vin alb 15ml,
usturoi, chilli, lamaie, paine prajita 50g
(lapte, gluten, crustacee)

190 Kcal/100g, 1E
Shrimp, butter, white wine, garlic, chili, lemon,
toasted bread.

DOVLECI TEMPURA 29
CU SOS DE IAURT ¢

Dovlecei proaspeti in aluat tempura 155g,
sos de iaurt 50g, parmesan

(contine lapte, gluten)

135 Kcal/100g, OE

Fresh zucchini in tempura batter,

yogurt sauce,parmesan

BRUSCHETE " 24
POMMODORO

Paine durum 60g, rosii cherry 80g, ulei de
masline, busuioc, usturoi

(contine gluten)

167 Kcal/100g, OE

Durum bread, cherry tomatoes, olive oil, basil, garlic

Preturile sunt exprimate in lei. Verificati lista cu alergenii de la sfarsitul meniului *Ingredientele marcate cu stelutd provin din produse congelate,
Prices are expressed in lei. Check the list of allergens at the end of the menu. Ingredientele scrise ingrosat contin alergenii.



BRUSCHETE " 26
GUACAMOLE & ANCHOA

Paine durum 60g, guacamole 90g,
achoa, usturoi

(contine gluten, peste)
198Kcal/100g, OE

Durum bread, guacamole, anchovy, garlic

BRUSCHETE ™™ 28
BURATTA

Paine durum 60g, buratta 60g, rosii cherry 40g,
sos pesto de busuioc, usturoi

(contine gluten, lactoza)

211 Kcal/100g, OE

Durum bread, burrata, cherry tomatoes,

basil pesto sauce, garlic

MIX BRUSCHETE ™™ 48

Un mix cu cate 2 bucati din fiecare
sortiment de bruschete

(contine: gluten, lactoza, peste)
190kcal/100g, OE

A mix with 2 pieces of each type of bruschetta

Preturile sunt exprimate in lei. Verificati lista cu alergenii de la sfarsitul meniului *Ingredientele marcate cu steluta provin din produse congelate.
Prices are expressed in lei, Check the list of allergens at the end of the menu. Ingredientele scrise ingrosat contin alergenii.



r
A

Pentru informatii detaliate despre valorile nutritionale si ingredientele
folosite in preparatele noastre, scanati codul QR.

Va informam ca puteti solicita ospatarului si varianta imprimata a
meniului detaliat!




SALATA CU PUI 44

Piept de pui 70g, rosii 80g, castraveti
50¢g, linte 50g, salata verde 40¢g, branza
feta 20g, seminte 5g, dressing 35g
(contine lapte, susan, mustar)

163 kcal/100g, OE
Chicken breast, salad mix, tomatoes,
cucumbers, lentils, feta cheese

SALATA CU VITA®® 59

Muschi de vita 70g, mix de salata 40g, avocado
45g, pere 50g, mix seminte 10g, gorgonzola 30g,
dressing 35¢g

(contine lapte, susan, mustar)

215 kcal/100g, OE

Beef, salad mix, avocado, pears, seeds mix, gorgonzola

SALATA CU LEGUME 41
S| AVOCADO

Mix de salata 40g, linte 50g, rosii cherry 50g,
castravete 50g, avocado 45g, fasole 80g¢g,
dressing 35g (contine mustar) 83 kcal/100g, OE

Salad mix, lentils, tomatoes, cucumbers, red beans, avocado

Completeaza cu un plus de savoare:
Tentacule de caracatitd 8og (contine moluste, ou) 49
Piept de puiroz 16

Preturile sunt exprimate in lei. Verificati lista cu alergenii de la sfarsitul meniului
Prices are expressed in lei.Check the list of allergens at the end of the menu.

*Ingredientele marcate cu stelutd provin din produse congelate.
Ingredientele scrise ingrosat contin alergenii.



Pentru informatii detaliate despre valorile nutritionale si ingredientele
folosite in preparatele noastre, scanati codul QR.

Va informam ca puteti solicita ospatarului si varianta imprimata a
meniului detaliat!



TAGLIATELLE CU “* 69
MUSCHI DE VITA

Tagliatele din faina de grau 125g, muschi de vita
80g, hribi 50g, rosii cherry 50g, sos de rosii 50g,
smantiana 100g, unt 20g, ulei de masline
extravirgin, vin alb

(contine ou, lactoza, gluten)

257 kcal/100g, 1E
Tagliattele, beef, mushrooms, cherry tomatoes,
rose sauce

TAGLIATELLE CU CREVETI ™ 59

Taglietele din faina de grau 150¢g, creveti® 120g,
usturoi, unt 20g, ardei picant 10g, ulei de masline,
vin alb

(contine ou, lactoza, gluten, crustacee)

284 kcal/100g, 2E

Tagliatelle, shrimp, garlic, butter, hot peppers

PENNE MEDITERANEENE " 49
GRATINATE LA CUPTOR

Penne din faina de grau 200g, piept de pui 80g¢g,
ciuperci 40g, masline 12g, mozzarella 50g, sos de
rosii 50g, smantana 100g, vin alb, parmesan
(contine ou, lactoza, gluten)

265 kcal/100g, 3E

Penne, chicken breast, mushrooms, kalamata olives,
mozzarella for di latte

PENNE POMODORO ** 37

Penne 200g, sos de rosii 100g, busuioc 5g,
ulei de masline

(contine ou, gluten) 203 kcal/100g, 1E
Penne grated durum wheat, tomato sauce,

basil leaves, olive oil

Completeaza cu un plus de savoare:
Parmezan 25z (contine lapte) 129 keal/25g, 0E 6§

Preturile sunt exprimate in lei. Verificati lista cu alergenii de la sfarsitul meniului
Prices are expressed in lei.Check the list of allergens at the end of the menu.
*Ingredientele marcate cu stelutd provin din produse congelate.

Ingredientele scrise ingrosat contin alergenii.



FISH DISH
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Pentru informatii detaliate despre valorile nutritionale si ingredientele
folosite in preparatele noastre, scanati codul QR.

Va informam ca puteti solicita ospatarului si varianta imprimata a
meniului detaliat!



FISH&CHIPS ™ 52

Cod* 130g¢g, aluat cu bere neagra 20g,
cartofi chips* 130g, sos aioli 50g, mazare
50¢g, lamaie 30g¢g

(contine ou, gluten, peste, mustar)

289 kcal/100g, OFE

Fresh Cod fish, dough with dark beer, french fries,
remoulade sauce

SHRIMP STRIPS®* 53

Creveti* 100g, panko 10g, fdina de grau 20g,
amidon de porumb 20g, cartofi prajiti* 130g,
sos maioneza picanta 50¢g

(contine crustacee, gluten, ou)

160 kcal/100g, 2E
Shrimps, panko, wheat flour, french fries, spicy mayo

FRITTO MISTO ™* 68

Creveti black tiger intregi* 80¢g, inele de calamar*
90g, file de cod* 60g, carne de scoici* 50¢g,
creveti*50g - panetate in fainad de grau, cartofi
prajiti*130g, sos aioli 50¢.

(contine crustacee, moluste, peste, ou, lapte, gluten)
215 kcal/100g, 2E

Black tiger shrimp, squid rings, cod fillets, shellfish meat,
shrimp - breaded in wheat flour, french fries, alioli sauce.

Garnitura este inclusa, specifica fiecarui preparat. Aceasta se
poate schimba gratuit eu: piure de cartofi, orez, cartofi lrench.

Pentru 6 lei in plus garnitura se poate schimba cu: cartofi copti,
cartofi dulci french, legume trase la tigaie.

Prequrile sunt exprimate in lei, Verificati lista cu alergenil de la sfarsitul meniului
Prices are expressed in lel.Check the list of allergens at the end of the menu
Ingredientele marcate cu stelutd provin din produse congelate,

Ingredientele scrise ingrosat contin alergenii



Preturile sunt exprimate in lei. Verificati lista cu alergenii
de la sfarsitul meniului

Prices are expressed in lei.Check the list of allergens at
the end of the menu

*Ingredientele marcate cu stelutd provin din produse
congelate

Ingredientele scrise ingrosat contin alergenii.

TENTACULE DE CARACATITA™* 99

Tentacule de caracatita* 180g, salata verde mixta
30g, dessing salata, ulei de masline, otet balsamic,

sos aioli 50g(contine moluste, ou) 164 kcal/100g, 2E
Octopus tentacle, mixed green salad, salad dressing, olive
oil, balsamic vinegar, alioli sauce

SOMON CU “* 67
PIURE DE CONOPIDA

Somon* 130g, salsa din ardei si fasole rosie 100g, ulei de
masline extravirgin, piure de conopida 180g, rucola
(contine peste, mustar) 122 kcal/100g, OE

Salmon, salsa sauce with with peppers & red beans, arugula, olive oil

MIDIlI MARINATE *° 54

Midii* 350g, sos de rosii 150g, rosii cherry 100g,

ardei gras 90g, patrunjel 10g, usturoi 10g, vin 30ml,
paine crocanta din grau® 50g

(contine crustacee, gluten) 113 kcal/100g, 1E

Mussels, tomato sauce, peppers, tomatoes, parsley, garlic, wine,

crispy bread

TOCANITA DE PESTE™ ™™ 56
CU FRUCTE DE MARE

Creveti* 60g, calamari* 80g, somon* 50g, midi* 70g, rosii
cherry 50g, pasta tomate 20g, sos de rosii 150g, usturoi
10g, vin alb 30ml, ardei iute 10g, ceapa 10g, ulei de
masline extra virgin 10g, pdine crocanta din faina de grau®
50g (contine crustacee, peste, gluten)

113 kcal/100g, 3E
Mussels, seafood mix, salmon, tomato sauce with peppers, leeks,

green onions, celery, garlic, hot peppers, crispy bread

Completeaza fiecare preparal cu un plus de savoare:
Salata coleslaw 2308 13

Salatd verde cu castravete soz 13

Salatd tocata 1s0g 13

Salatd de castraveti acrii 1502 13




’ MEAT & VEGGIE DISH
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Sirloin de vita 250¢g, rucola 3". :
pesto de busuioc 10g 173 kcal/100g, OE /

Beef sirloin, arugula, cherry tomatoes,homemade pesto 4
. - H.l'.{
Completeaza cu un plus de savoare:
Aschii de parmezan 25¢ (contine lapte) 129 keal/25g, 0E 6

Pentru informatii detaliate despre valorile nutritionale si
ingredientele folosite in preparatele noastre,

scanati codul QR.

Vi informam cd puteti solicita ospatarului si varianta
imprimata a meniului detaliat!




STEAK DE VITA CU ¥ 109
SOS DE PIPER

Sirloin de vita black angus 250g, sos de piper 80g,
patrunjel, cartofi french 130g
210kcal/100g

Black Angus Sirloin Steak, pepper sauce, parsley, French fries

PIEPT DE PUI GRILL*>" 43
CU CARTOFI

Piept de pui 200g, cartofi french* 130g,
sos de iaurt 40¢g

(contine ou, lapte) 202 kcal/100g, 4E
Chicken breast, served with flavored French fries,

Yogurt sauce

PUI CROCANT ** 42

Piept de pui crocant 200g, cartofi prajiti* 130g,
sos sweet chili 40g
(contine gluten, ou, lapte)

262 kcal/100g, 7E
Chicken breast, panko breadcrumbs, french fries,

sweet chili sauce

SNITEL PARMIGIANA “*: 33

Piept de pui crocant 200g, sos de rosii 50g, mozzarella
60g, parmesan 10g, rucola 10g, cartofi prajiti* 130g
(contine gluten, lapte) 213 kcal/100g, 4E

Chicken breast, panko breadcrumbs, tomato sauce, mozzarella,
parmesan, arugula, french fries

Garnitura este inclusa, specifica fliecarui preparat. \ceasta se
poate schimba gratuit cu: piure de cartofi, orez, cartofi french.

Pentru 6 lei in plus garnitura se poate schimba cu: cartofi copti,
cartofi dulci french, legume trase la tigaie.

Completeaza fiecare preparat cu un plus de savoare:

Sos cheddar pe cartofi sz §

Parmesan pe cartofi 252 6

Sos sweel & chili, sos de iaurt, sos aioli, sos hrean, sos trufe & maionezd 408 §
Salati coleslaw 230z 13

Salata verde cu castravelesog 13

Salata tocata 180 13

Salati de castraveli acrii 150z 13




SNITEL VIENEZ** 79

Muschi de vita in pesmet 220g cartofi prajiti* 130g,
sos de hrean 40¢g

(contine gluten, ou) 288 kcal/100g, 3E

Beef tenderloin, panko breadcrumbs, french fries,

horseradish sauce

SNITEL DIN TELINA *** £

Telina in panko 160g, cartofi prajiti* 130g,
salata 20g, sos de ciuperci 50g

(contine gluten, telind)

214 kcal/100g, 3E

Celery, breadcrumbs, french fries, fresh salad,
mushroom sauce

PUI GORGONZOLA ™ 56

Piept de pui 160g, ciuperci 20g, sos de gorgonzola
130g, mozzarella 40g, prosciutto crudo 10g, cartofi
prajiti* 130g (contine lapte) 184 kcal/100g, 2E
Chicken breast with fresh mushrooms and gorgonzola sauce

served with mozzarella, prosciutto crudo and french fries

Garnitura este inclusa, specifica fiecirui preparat.
\ceasta se poate schimba gratuit cu: piure de cartofi,
orez, cartofi french.

Pentru 6 lei in plus garnitura se poate schimba cu:
cartofi copti, cartofi dulei french, legume trase la
tigaie.

Completeaza fiecare preparat cu un plus de savoare:
Sos cheddar pe cartofi soz 8

Parmesan pe cartofi 252 6

Salati coleslaw 2302 13

Salatd verde cu casiravete 80z 13

Salati tocata 160 13

Salati de castraveti acrii 1508 13

Preturile sunt exprimate in lei. Verificati lista cu alergenii de la sfarsitul meniului
Prices are expressed in lei.Check the list of allergens at the end of the menu,
*Ingredientele marcate cu stelutd provin din produse congelate.

Ingredientele scrise ingrosat contin alergenii.



MUSCHIULET DE 57
PORC LA GRATAR

Muschi de porc 130g, piure de cartofi 200g,
trufe 10g, sos de ciuperci 70g

(contine lactoza)

285 kcal/100g, 2E

Pork tenderloin, mashed potatoes with truffles,

mushroom souce

COASTE DE PORC ™ 76
GATITE LENT

Coaste de porcin sos barbeque* 420g,
cartofi copti 250g, salata coleslaw
(contine ou, mustar)

165 kcal/100g, , 2E
Pork ribs, baked potatoes, coleslaw salad

COMBO DISH ™ 178

Coaste de porc* 420¢g, piept de pui grill 180g,
muschiulet de porc 130g, cartofi prajiti* 200g,
salata coleslaw 200g, sos sweet&chilli 100¢g
(contine gluten, mustar, lapte, ou)

232 kcal/100g, 9E

Slow cooked pork ribs, grilled chicken breast, grilled pork

tenderloin, french fries, coleslaw salad

Completeazai fiecare preparal cu un plus de savoare:

Sos cheddar pe cartofi 50z §

Parmesan pe cartofi 25 6

Sos sweel & chili, sos de jaurt, sos aioli, sos hrean, sos trufe & maionezai aog §
Salati coleslaw 2202 13

Salatd verde cu castravele aog 13

Salati tocata 60 13

Salati de castraveti acrii 160z 13

Preturile sunt exprimate in lei. Verificati lista cu alergenii de la sfarsitul meniului
Prices are expressed in lei.Check the list of allergens at the end of the menu.
*Ingredientele marcate cu steluta provin din produse congelate,

Ingredientele scrise ingrosat contin alergenii.



SOMON BURGER **

Chifla din faind de grau* 80g, somon* 100g,
70g, dovlecei 20g, salata verde 5g, cartofi chif

(contine peste, ou, gluten, susan)
873 kcal/100g, 2E

F
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Pentru informatii detaliate despre valorile nutritionale si Ingﬁdientele"_
folosite in preparatele noastre, scanati codul QR. . Pa Nl
Va informam ca puteti solicita ospatarului si varianta imprimata a
meniului detaliat!



PUI GRILL N LIPIE = 47
DE CASA

Piept de pui 100g, chifla din faina de grau 140g, rosii 50g,
castraveti 40g, salata verde 20g, sos sweet&chilli 70g,
cartofi prajiti * 130g

(contine gluten, lapte,ou, susan)

110kcal/100g, 3E

Chicken breast, homemade sesame bun, tomatoes, cucumbers, salad,
sweet&chilli sauce served with french fries

LIPIE PULLED PORK™ 47

Carne de porc 150g, chifla din faina de grau 140g, sos
barbeque 20g, ceapa caramelizata 20g, castravete acru
50g, salata coleslaw 50g, cartofi prdjiti* 130g

(contine gluten, lapte, susan)

207 kcal/100g, 4E

6 hours juicy cooked pork, homemade sesame bun, barbeque sauce,
caramelized onion, sour cucumber, coleslaw salad, french fries

CHEESEBURGER*** 56

Chifla din faina de grau * 80g, carne de vita 120g,

branza cheddar 30g, rosie 20g, salata verde 5g,

ceapa carameliazata 10g, castravete acru 20g,

cartofi prajiti * 130g

(contine lapte, ou, gluten, susan) 295 kcal/100g, 7E
Matured beef, cooked juicy with cheddar cheese, tomato, lettuce,
caramelized onion, sour cucumber, sesame bun greased with sweet &

chilli sauce, served with flavored french fries and sweet & chilli
sauce

Completeaza cu un plus de savoare:

Sos cheddar pe cartofi 50z (contine lapte) 8

Parmesan pe cartofi 252 (contine laptel 6

Sos sweet & chili, sos de jaurt, sos aioli, sos hrean,
s0s de trufe cu maioneza 40z 6

Preturile sunt exprimate in lei. Verificati lista cu alergenii de la sfarsitul meniului
Prices are expressed in lei.Check the list of allergens at the end of the menu.
*Ingredientele marcate cu stelutd provin din produse congelate.

Ingredientele scrise ingrosat contin alergenii.



CLASSIC BURGER ™™ 59

Chifla din faina de grau * 80g, carne de vita 120g, bacon
10g, rosie 20g, salata verde 5g, ceapa caramelizata 10g,
castravete acru 20g, sos barbeque 10g, cartofi prajiti * 130g
(contine lapte, gluten, susan, ou)

280 kcal/100g, 4E

Juicy cooked beef with fried bacon, tomato, lettuce, caramelized

onion, sour cucumber, bun greased with barbeque sauce, served with

flavored french fries and sweet & chilli sauce

BLUECHEESEBURGER “* 58

Chifla din faina de grau* 80g, carne de vita 120g, branza
gorgonzola 30g, rucola 5g, ceapa caramelizata 10g,
castravete acru 20g, sos barbeque 10g, cartofi prajiti * 130g
(contine lapte, gluten, susan, ou)

289 kcal/100g, 4E

fuicy cooked beef with gorgonzola cheese, arugula, caramelized
onions, sour cucumber, bun greased with barbeque sauce, served with

flavored french fries and sweet & chilli sauce

VEGGIE BURGER "™ 45

Chifla din faina de grdu * 80g, snitel de telind 140g,
rucola 5g, ceapa caramelizatd 10g, gorgonzola 30g,
sos barbeque 10g, cartofi prdjiti * 130g

(contine lapte, gluten, susan, ou, telina)

208 kcal/100g, 4E

Celery schnitzel, arugula, caramelized onions, gorgonzola, bbg

sauce, french fries and sweet & chilli sauce

Completeaza fiecare burger cu un plus de savoare:
Sos cheddar pe cartofi sog (contine lapte) 8

Parmesan pe cartofi 25g (contine lapte) 6

Sos sweel & chili, sos de jaurt, sos aioli, sos hrean,

508 de trufe cu maioneza 40g 6

Preturile sunt exprimate in lei. Verificati lista cu alergenii de la sfarsitul meniului
Prices are expressed in lei.Check the list of allergens at the end of the menu.
*Ingredientele marcate cu stelutd provin din produse congelate.

Ingredientele scrise ingrosat contin alergenii.



GARNITURI

™ : < hal
T A fﬁﬁ@;@rma;li detaliate d

%5 | noastre, scanati codul GR.
vog _Va informam cd puteti solici

o

SALATA COLESALW ?*%%

Varzd 150g, morcov 50g, dessing englezesc 40g (contine, mustar, ou) 18Tkcal/100g, 4E
Cabbage, carrot, parsley, English dressing

SALATA VERDE CU CASTRAVETE °*

Mix de salata 30g, castraveti 35g, dressing 20g (contine, mustar) 117 kcal/100g, OE
Arugula, iceberg lettuce, lettuce, cucumber, dressing

SALATA TOCATA 9%

Castravete 60g, rosie 60g, salata verde 20g, marar, dressing 20g (contine, mustar)

45 kcal/100g, OE
ucumber, tomate, lettuce, dill, dressing

ﬁnmon FRENCH '°°°

Cartofi* 310kcal/100g, OE

French fries

CARTOFI FRENCH CU CHEDDAR ?#%

Cartofi prajiti* 180g, branza cheddar 100g (contine lapte) 343 kcal/100g, 3E
French fries with cheddar cheese

CARTOFI COPTI *°%

Cartofi copti 72kcal/100g, OF
Baked potatoes

PIURE DE CARTOFI *°%

Cartofi 160g, smantana 25g, unt 15¢ (contine lapte) 137 kcal/100g, 2E

Mashed potatoes, sour cream, butter, parsley, onions

FOCACCIA 259

Aluat din fdina de grau 280g, ulei de masline extravirgin 10g (contine gluten)
100 kcal/100g, OF

Baked Neapolitan dough in olive oil

FOCACCIA CU PARMEZAN 2609
Aluat din faind de grau 280g, parmesan 10g, OE
100 kcal/100g

Baked Neapolitan dough, parmesan

FOCACCIA CU USTUROI *

Aluat din faina de grau 280g, usturoi 10g (contine gluten) 100 kcal/100g, OE
Baked Neapolitan dough, with garlic

PAINE DURUM 1009
Q&Ine din faina de grau® 100g (contine gluten) 266 kcal/100g, OE

Durum bread

16

15

13

16

15

Preturile sunt exprimate in lei. Verificati lista cu alergenii de la sfarsitul meniului
Prices are expressed in lei.Check the list of allergens at the end of the menu.
*Ingredientele marcate cu steluta provin din produse congelate,

Ingredientele scrise ingrosat contin alergenii.



Pentru informatii detaliate despre valorile nutritionale siingredient itele
noastre, scanati codul QR.
eniului detaliat!
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Vi informam cd puteti solicita ospatarului si varianta imprimati a m

OREZ 299

Rise 120kcal/100g, OE

CARTOFI DULCI *° 19
Sweet potatoes 72kcal/100g, OE
LEGUME TRASE LA TIGAIE 1809 18

Sautéed vegetables 72kcal/100g, OE

ARDEI IUTE 09

5 keal/10g, OE

EXTRA PARMEZAN 259

(contine lapte) 129 kcal/25g, OE

ARDEI COPT CU CREMA DE BRANZA SI FISTIC 2500

ardei copt 190g, crema de branza 60g, fistic) - 77 Kcaiﬁﬂbg
(lapte, fructe cu coaja lemnoasa)

GARNITURI

/sos CHEDDAR 50

95kcal/40g, contine: soia, gluten,ou,lapte,telina, 3E

SOS BARBEQUE s

62 kcal/40g, OE

SOS MAIONEZA 49

(contine ou) 116 kcal/40g, OE

SOS ROSII DULCE sog

28 kcal/ 40g, 1E

SOS ROSII PICANT ¢0¢
38 kcal/40g, 1E

SOS SWEET&CHILI “09

(contine ou, lapte) 71 kcal/40g, 4E

SOS AIOL] 409

(contine ou) 178 kcal/40g, 1E

SOS HREAN 4%

30 kcal/40g, OE

SMANTANA °%

(contine lapte) 86 kcal/40g, 4E

SOS TRUFE & MAIONEZA

(contine ou) 116 kcal/40g, OE

\SOS DE IAURT %

(contine lapte) BO kcal/40g, OE

SOSURI

%]
\mma\mmma\mmmj\”mw

*Ingredientele marcate cu stelutd provin din produse congelate.

Ingredientele scrise ingrosat contin alergenii.

Preturile sunt exprimate in lei. Verificati lista cu alergenii de la sfarsitul meniului
Prices are expressed in lei.Check the list of allergens at the end of the menu.
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PUI GRILL & ™ 30
PIURE DE CARTOFI

Piept de pui 100g, piure de cartofi 200g (cartofi, lapte,
unt, sare), sos de maioneza 50g, rosii cherry 25g, sare
iodata, piper negru, frunze de spanac (contine ou, lactoza)
202 kcal/100g 1E

Chicken breast, mashed potatoes, mayonnaise sauce, cherry

tomatoes, salt, black pepper, spinach leaves

Pentru informatii detaliate despre valerile nutritionale si
ingredientele folosite in preparatele noastre, - *
scanati codul QR. : ‘ -
Vi informam ca puteti solicita ospatarului si varianta
imprimata a meniului detaliat!




MAC & CHEESE =™ 29

Paste Rigatte 170g, sos cheddar 50g, mozzarella 30g,
unt 50g, sare iodata, piper negru
(contine lactoza, gluten)

265 kcal/100g OE
Rigatoni pasta, cheddar sauce, mozzarella, butter, salt, pepper

BABY PENNE POMODORO ** 29

Paste Penne 150g, sos de rosii dulce 75g,
sare iodata, piper negru

(contine, gluten)

203 kcal/100g 1E

Penne pasta, sweet tomato sauce, salt, black pepper

FISH FINGERS " 34

Peste cod pane 60g (peste, aluat din faina si bere neagra,
amidon, sare iodata, piper), cartofi prajiti 100g, sos
remoulade 50g (mustar, ou), mazare 30g, lamaie
(contine peste, gluten, ou, mustar)

289kcal/200g OE

Breaded cod fish, french fries, remoulade sauce, peas, lemon

MARGHERITA®*> 34

Blat din fdina de grau 280g, pulpa de rosii 60g,
mozzarella 100g, parmesan 10g, busuioc 10g,
ulei de masline extravirgin

(contine gluten, lactoza)

237 kcal/100g, 1E

Dough, tomato pulp, mozzarella fior di latte D.0O.C,

parmesan, basil, olive oil EV.O

Preturile sunt exprimate in lei. Verificati lista cu alergenii de la sfarsitul meniului
Prices are expressed in lei.Check the list of allergens at the end of the menu.
*Ingredientele marcate cu stelutd provin din produse congelate.

Ingredientele scrise ingrosat contin alergenii.
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PAPANASI 31

Aluat din faina de grau 200g, sos de fructe
de padure 70g, sos smantana 100g
(contine lapte, gluten)

187 kcal/100g, 1E

Romanian dessert with sweet cheese, vanilla paste, egg. sugar. lemon peel

and wheat flour, fried and served with fresh cream and berry sauce

BULGARI DE PAPANASI ™ 31
CU SOSURI SPECIALE

Aluat din fiina de griu 200g, sos de ciocolata 50¢g,
sos de vanilie 50g (contine lapte, gluten, ou)
241 kcal/100g, 5E

Reinterpreted Romanian dessert with sweet cheese, vanilla paste, egg,
sugar, lemon peel and flour, fried and served with chocolate sauce and

English vanilla sauce

CLATITE CU CIOCOLATA & 29
CREMA DE MASCARPONE **

Aluat din faina de grau cu cacao 100g, crema mascarpone 150g,
sos de fructe de padure 30g, fructe de padure 10g

(contine lapte, gluten)

327 kcal/100g, 1E

Our recipe with milk, flour, butter and cocoa dough, filled with mascarpone cream

STRAWBERRY CHEESECAKE ™ 31

Crema de branza 100g (crema de branza, frisca lichida,
zahar pudra, vanilie), sos de capsuni* 70g

(capsuni*, zahar, suc de lamaie), biscuiti cu unt 50g
(biscuiti digestivi, unt), felii de capsuni

(contine lapte, gluten)

175 kcal/100g, OE

Choice of 2 vanilla, chocolate or berries flavored cups

INGHETATA = 25

La alegere 2 cupe cu aroma de vanilie 70g,
ciocolata 70g sau fructe de padure 70¢g
(contine lapte, soia)

175 kcal/100g, OE

Choice of 2 vanilla, chocolate or berriesflavored cups

Preturile sunt exprimate in lei. Verificati lista cu alergenii de la sfarsitul meniului
Prices are expressed in lei.Check the list of allergens at the end of the menu.
*Ingredientele marcate cu stelutd provin din produse congelate.

Ingredientele scrise ingrosat contin alergenii.



Alergeni alimentari

Conform Directivei 2000/13/CE a Parlamentului European si a Consiliului din 20 martie 2000,
alergenii din alimente se pot incadra in urmatoarele grupe:

1. Cereale care contin gluten (grau, secara, orz, ovaz, grau spelta, grau mare sau hibrizi ai acestora) si produse derivate;
2. Crustacee si produse derivate;

3. Oud siproduse derivate;

4. Peste si produse derivate;

5. Arahide si produse derivate;

6. Soia si produse derivate;

7. Lapte si produse derivate (inclusiv lactoza);

B. Fructe cu coaja, adica migdale (amydalus cornmunis L), alune de padure (Corylus avellana), nuci (luglas regia),
anacarde (anacardium accidentale), nuci Pecan (caraya illionoiesis) Wangenh.K.Koch, nuci de Brazilia (bertholletia excels),
fistic (pistacia vera), nuci de Macadamia si nuci de Gueensland (macadamia ternifolia) si produse variate.

9. Telina si produse derivate;

10. Mustar si produse derivate;

11. Seminte de susan si produse derivate;

12.Dioxid de sulf si sulfiti in concentratji de peste 10mg/kg sau 10 mlflitru;

13. Lupin si produse derivate;

14. Moluste si produse derivate;

In cazul in care sunteti alergic sau aveti intoleranta la vreun ingredient, va rugam sa consultati
cu atentie lista inainte de a plasa comanda! In meniul nostru produsele considerate alergeni
alimentari sunt marcate cu bold si trecute intre paranteze in dreptul fiecarui ingredient.

Food allergens

According to Directive 2000/13/EC of the European Parliament and the Council from 20 March 2000, food allergens can be placed
into the following groups.

1. Cereals containing gluten, namely: wheat (spelt and Khorasan wheat), rye, barley,

oats or their hybridized strains, and products thereof;

2. Crustaceans and products thereof;

3. Eggs and products thereof;

4. Fish and products thereof;

5. Peanuts and products thereof;

6. Soybeans and products thereof;

7. Milk and products thereof (including lactose);

8. Nuts, namely: almond (amygdalus communis L.), hazelnuts (corylus avellana), walnuts (juglans regia), cashews (anacardium
occidentale), pecan nuts (carya illincinensis Wangenh. K. Koch), Brazil nuts (bertholletia excels), pistachio nuts (pistacia vera),
macadamia or Queensland nuts (macadamia ternifolia), and products thereof, except for nuts used for making alcoholic distillates
including ethyl alcohol of agricultural origin;

9. Celery and products thereof;

10. Mustard and products thereof;

11. Sesame seeds and products thereof;

12.Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10 mg/kg or 10 ml/litre;

13. Lupin and products thereof;

14. Molluscs and products thereof;

In case you are allergic or intolerant to an ingredient, please consult the list carefully before
placing order! In our menu the products considered food allergens are marked
in bold and italic font.



Urmarind cresterea sustenabilitatii si pentru a
diminua risipa alimentara, restaurantul
nostru incurajeaza solicitarea “la pachet” a
resturilor de preparate neconsumate!
Poti fi parte cu noi in acest demers, solicitand
ospatarului o caserola pentru a lua cu tine
acasa mancarea neconsumata.

We are committed to increasing sustainability
and reducing food waste. Our restaurant
encourages you to request 'to-go' packaging
for any uneaten food! You can join us in this
effort by asking our server for an eco-friendly
container to take your leftovers home.



